FX 222150. 970-1

UNIVERSITÄTSBIBLIOTHEK

LEIPZIG

0005729213

Jahr

Ild. Nummer

Band

Untertelle

9	3	8	4	0	8	2	8			1			
---	---	---	---	---	---	---	---	--	--	---	--	--	--

Format

PZ

Staffel

✓

SCRIPTORVM CLASSICORVM
BIBLIOTHECA OXONIENSIS

OXONII
E TYPOGRAPHEO CLARENDONIANO

SCRIPTORVM CLASSICORVM
BIBLIOTHECA OXONIENSIS

OXONIAE
E. TYDORALPHO CLERICO

un
M. FABII QVINTILIANI

INSTITVTIONIS ORATORIAE

LIBRI DVODECIM

RECOGNOVIT

BREVIQVE ADNOTATIONE CRITICA INSTRVXIT

M. WINTERBOTTOM

COLLEGII VIGORNIENSIS APVD

OXONIENSES SOCIVS

TOMVS I

LIBRI I-VI

OXONII

E TYPOGRAPHEO CLARENDONIANO

MCMLXX

OXONII

Excudebat Vivianus Ridler

Architypographus academicus

© OXFORD UNIVERSITY PRESS 1970

PRINTED IN GREAT BRITAIN

93-8-40828

K

№ 4,5195

Li 250

ly

M. Fabius Quintilianus Tryphoni suo salutem. Efflagitasti **1**
cotidiano conuicio ut libros quos ad Marcellum meum de
institutione oratoria scripseram iam emittere inciperem.
Nam ipse eos nondum opinabar satis maturuisse, quibus
5 componendis, ut scis, paulo plus quam biennium tot alioqui
negotiis districtus inpendi: quod tempus non tam stilo quam
inquisitioni operis prope infiniti et legendis auctoribus, qui
sunt innumerabiles, datum est. Vsus deinde Horati consilio, **2**
qui in arte poetica suadet ne praecipitetur editio 'nonumque
10 prematur in annum', dabam his otium, ut refrigerato inuen-
tionis amore diligentius repetitos tamquam lector perpen-
derem. Sed si tantopere efflagitantur quam tu adfirmas, **3**
permittamus uela uentis et oram soluentibus bene precemur.
Multum autem in tua quoque fide ac diligentia positum est,
15 ut in manus hominum quam emendatissimi ueniant. Vale.

M. Fabius Quintilianus Institutio Oratoria Libellus 1
causam suam in hoc quoque de oratione
vultuque oratoris adhibere debet. Quod
itaque non est tantum oratoris sed et
commodum in hac parte suam orationem
negotiosius habere. Sed non tam
quodammodo quam pro parte de oratione
sunt inveniendae. Quod est. Vnde dicitur
qui in hac parte suam ad praeparandum
se praeparat in oratione. Quod est
tunc oratoris orationem suam
dicitur. Sed et in oratione
commodum non tantum orationem
sed et in oratione suam
commodum in hac parte suam
commodum in hac parte suam.

11. Quod est in oratione
commodum in hac parte suam
commodum in hac parte suam
commodum in hac parte suam
commodum in hac parte suam
commodum in hac parte suam
commodum in hac parte suam
commodum in hac parte suam
commodum in hac parte suam
commodum in hac parte suam
commodum in hac parte suam